山 东 传 媒 职 业 学 院

关于 2025 年职业教育“双师型”教师
拟认定通过名单的公示

根据《山东传媒职业学院关于开展 2025 年职业教育“双

师型”教师认定工作的实施方案》（山传教字〔2025〕20 号）

要求，学院 2025 年双师认定工作已完成，依据认定标准，

经个人申报、各系部初审、教务处复审、“双师型”教师认

定专家评议委员会审定、学院审核等程序，魏玉清等 29 名

教师通过学院审核。现将拟认定通过名单予以公示。

公示时间：2025年10月24日至28日。

如对拟认定通过名单有异议，请于公示结束之日前向学

院纪委办公室实名反映。

监督举报电话：0531-61326629。

附件：拟认定通过名单

山东传媒职业学院

“双师型”教师认定工作办公室

（教务处代章）

2025 年 10 月 24 日

- 2 -

附件

拟认定通过名单
序号 姓名 所在系部 任教专业大类 认定类别 认定方式 拟认定等级

1 魏玉清 信息工程系 电子与信息大类 首次认定 直接认定 初级

2 龚宇聪 数媒动画系 电子与信息大类 首次认定 申请认定 初级

3 张冉 艺术设计系 文化艺术大类 首次认定 申请认定 初级

4 陈浩 艺术设计系
公共管理与服务

大类
首次认定 申请认定 初级

5 李佳锟 数媒动画系 新闻传播大类 首次认定 申请认定 初级

6 王政 数媒动画系 新闻传播大类 首次认定 直接认定 初级

7 谢清兵 数媒动画系 新闻传播大类 首次认定 申请认定 初级

8 张嘉升 数媒动画系 新闻传播大类 首次认定 申请认定 初级

9 朱赓 数媒动画系 新闻传播大类 首次认定 申请认定 初级

10 王鑫平 新闻传播系 新闻传播大类 首次认定 申请认定 初级

11 杜雨洁
学前教育与

戏剧系
新闻传播大类 晋级认定 直接认定 中级

12 杨帆 数媒动画系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 中级

13 张云萍 艺术设计系 文化艺术大类 首次认定 直接认定 中级

14 王睦德 艺术设计系 轻工纺织大类 首次认定 直接认定 中级

15 赵宇 艺术设计系 文化艺术大类 首次认定 直接认定 中级

16 王一鸥
学前教育与

戏剧系
教育与体育大类 晋级认定 申请认定 中级

- 3 -

17 黄馨橙 数媒动画系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 中级

18 李允 数媒动画系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 中级

19 王春晓 艺术设计系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 中级

20 范馨如 新闻传播系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 中级

21 周愉
学前教育与

戏剧系
教育与体育大类 晋级认定 申请认定 高级

22 王苗苗
学前教育与

戏剧系
教育与体育大类 晋级认定 申请认定 高级

23 丁玉 数媒动画系 教育与体育大类 晋级认定 直接认定 高级

24 王宁宁 数媒动画系 教育与体育大类 晋级认定 直接认定 高级

25 李圣龙 新闻传播系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 高级

26 许华 新闻传播系 教育与体育大类 晋级认定 申请认定 高级

27 张雨晴 新闻传播系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 高级

28 张季 数媒动画系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 高级

29 张琳珂 数媒动画系 新闻传播大类 晋级认定 申请认定 高级

	拟认定通过名单